
1001mieszkan.pl, nowy śląski 
serwis nieruchomości. Sprze-
dajesz mieszkanie, dom lub 
działkę? Zamieść swoją ofertę 
BEZPŁATNIE!!!

Centrum Gliwic, mieszkanie 95 
m2 do wynajęcia – możliwość 
wykupu w przyszłości. Tel. 32 
230-22-75, 606-291-731.

Do wynaj. domek do wykończe-
nia w ramach czynszu Zabrze. 
Tel. 514-668-400.

Do wynaj. Mieszk. 135 m2, 2 
łazienki, umeblowane. Czynsz 
1100zł. Tel. 514-668-400.

Dom dla rodz. wielopokol., na 
granicy Bielska i Bystrej. 220 
m2, garaż na 2 sam., ciekawa 
arch., wysoki standard, super 
położ., ogród, tarasy. Cena 
540.000 do negocjacji. Tel. 32 
270-80-86.

Dom Gliwice, 90m2. 265 000. 
Tel. 501-102-392.

Kupię M2. Płacę gotówką. Tel. 
792-678-448.

Kupię teren w Gliwicach przy 
ul. Królewskiej Tamy lub ul. 
Goduli. Tel. 501-366-260.

Lokal handlowy 70 m2 przy 
Zygmunta Starego sprzedam. 
Tel. 601-416-655.

Sprzedam 2 pokoje po gene-
ralnym remoncie, Zabrze, 120 
tys. Tel. 515-181-585.

Sprzedam dom jednorodzinny 
w zabudowie bliźniaczej o 
powierzchni 708m2 przy ul. 
Rybnickiej. Gliwice. Cena do 
negocjacji. Tel. 604-597-427 
po godz. 18-tej.

Sprzedam działkę 25 arów z 
małym domkiem do remontu, 
Sierakowice. Tel. 505-470-
-200.

Sprzedam mieszkanie 43 m2, 
balkon, niski czynsz, bez po-
średników, 501-632-674.

Sprzedam ładne mieszkanie 64 
m2, Wiślana, Gliwice, tel. 511-
-231-424.

Sprzedam mieszkanie trzy po-
kojowe, 63m2 na oś. Koperni-
ka, 4p. Tel. 506-136-628.

Sprzedam mieszkanie w bud. 
dwurodzinnym 3-pok., 83 m2, 
garaż, k/Gliwic. Tel.  605-623-
-704.

Super komfort, 37 m2, komu-
nalne na większe, może być do 
remontu. Tel. 511-820-105.

Wielkopolska, okolice Piły, 
dom do zamieszkania, dz. 2000 
m2, 160.000 zł. Tel. 502-949-
-691.

Wynajmę mieszk. Gliwice 
– Centr., 2 pok., 48m2, kom-
fortowe, Tel. 501-959-578.

Wynajmę mieszkanie 2 pokoje 
50m2, 1 piętro, umeblowane. 
Informacje pod numerem tel. 
501-245-865.

Zakład kamieniarski lub 
pomieszczenia – wynajmę 
ewentualnie sprzedam. Tel. 
604-582-491.

!!DEKARSTWO-BLACHARSTWO 
Wieloletnie doświadczenie; 32 
270-13-34, 886-181-199.

! BIURO RACHUNKOWE z 

Licencją. Promocje; 503-145-

-965; Gliwice, Jasnogórska 11.

!Czyszczenie dywanów (u 

klienta lub odbiór), tapicerek. 

Sprzątanie. Mycie okien. Firma 

BLITZ. Tel. 32 234-21-72, 510-

-286-736. 

!DEKARSTWO-BLACHARSTWO 

budowlane! Solidnie i fachowo. 

Tel. 888-820-581.

!POGOTOWIE KOMPUTERO-
WE dla firm oraz klientów in-
dywidualnych. Dojazd gratis. 
Tel. kont. 500-400-778.

Alarmy, kamery, domofony, 
elektryka, pomiary ochron-
ne. Tel. 660-140-204.

AS-DREW parkiety – Oferuje-
my: bezpyłowe cyklinowanie, 
układanie parkietu. Tel. 691-
-539-589.

Azbest, acekol, eternit – de-
montaż, utylizacja. Tel. 792-
-013-569.

Bałucki TELEWIZORY NAPRA-
WA domowa. Tel. 32 234-86-
-65, 692-666-418.

BIURO RACHUNKOWE. 
Licencja MF. Solidnie, tanio. 
Zabrze, Gliwice. Tel. 600-
-313-498.

BRUKARSTWO – Profi-Bruk. 
Drewno kominkowe, stolar-
stwo. Tel. 511-678-105.

Budowlane nadzory inwestor-
skie nad remontami i budową 
obiektów przemysłowych, 
komunalnych i mieszkaniowych 
oraz nad konserwacją i odbudo-
wą obiektów zabytkowych. Tel. 
502-612-317.

Czyszczenie dywanów, wy-
kładzin, tapicerki skórzanej, 
wnętrz samochodów. Tel. 509-
-272-472, 32 238-15-13.

DRZWI DO DOMÓW                                
i MIESZKAŃ                   

ANTYWŁAMANIOWE                       
sprzedaż, montaż.            

Gliwice, Lotników 54,            
Tel. 32 330 27 82

Dekarstwo, papa termozgrze-
walna – 29 zł/m2. Gwarancja 
10 lat. Wymiana rynien. Tel. 
792-013-569.

Kafelkowanie, tynki, murowa-
nie, sufity pod., gładź, ociepla-
nie. Tel. 661-030-017.
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